TOTAL DO PASSIVO E 
PATRIMÔNIO LÍQUIDO 24.994.660  25.159.523

ATIVO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO GERAL E A RESPECTIVA DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO DE 2023. 
SOMANDO O ATIVO E O PASSIVO A IMPORTÂNCIA DE R$ 24.994.660 (VINTE E QUATRO MILHÕES, NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL, 
SEISCENTOS E SESSENTA REAIS).

SERGIO OCIMOTO ODA HENRY TOMOYUKI KATAYAMA JOÃO MARTINEZ GARCIA FILHO
DIRETOR PRESIDENTE DIRETOR TESOUREIRO TEC. CONTABIL
CPF: 031.128.008-00 CPF: 478.060.368-49 TC/CRC: TC-1 SP - 093.558/O-8

PARECER DO CONSELHO FISCAL
OS MEMBROS DO CONSELHO FISCAL DA ASSOCIAÇÃO PRÓ-EXCEPCIONAIS KODOMO NO SONO, ABAIXO ASSINADOS, APROVAM O BAL-